___________________________________________________

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 09 сентября   2021 г. №  98

О наставничестве

 С целью обеспечения и выполнения учебных планов и программ, овладения

методами и приемами обучения и воспитания обучающихся,

п р и к а з ы в а ю :

1. Закрепить за учителем истории, обществознания и географии Светловским

Вячеславом Анатольевичем следующих наставников по следующим предметам:

- Столярову Татьяну Геннадьевну, учителя географии;

- Конечникову Ольгу Терентьевну, заместителя директора по УР.

2. Конечниковой О.Т., бывшему классному руководителю 7 класса, оказать

методическую помощь в организации работы классного руководителя Светловскому В.А.

3. Утвердить план работы с педагогом Светловским В.А. на 2021-2022 учебный

год.

4. Контроль   исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Выписка верна

Директор МОУ «Марковская основная

общеобразовательная школа»                                                                              Т.А. Бовырина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

УЧРЕЖДЕНИЙ «МАРКОВО ТУН

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ШКОЛ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «МАРКОВСКАЯ

ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА»

		2022-03-01T12:05:16+0300
	Бовырина Татьяна Александровна
	Я являюсь автором этого документа